平成 20 年４月 21 日

  各      位

会 社 名  株式会社パスコ

代表者名  代表取締役社長  杉本 陽一

    （コード番号：9232 東証第 1部）

問合せ先  取締役 管理担当 西本 利幸

   （TEL．03－5722－7600）

親 会 社  セコム株式会社（コード番号：9735）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 3 月期において、下記のとおり特別損失を計上いたしますのでお知

らせいたします。

記

１．特別損失の内容

平成 20 年 3 月期（平成 19 年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日）において、「金融商

品に関する会計基準」に基づき、当社保有の非上場の投資有価証券について 63,193

千円の評価損を計上いたします。

     ２．業績に与える影響

       上記評価損の計上による通期業績予想（連結・個別）の修正はありません。

以 上